euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
10
TYP
Vnútorný Ø hlavy
D (mm)
Vnútorný Ø prsta
I (mm)
Dĺžka
(mm) Balenie
(ks)
Číslo
produktu
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Pred
zmrštením
Po
zmrštení
Redukcie
L
Prsta
F
1 vodič
CCB1-60/30 60 30 45 10 100 40 1 2.7810060
CCB1-85/60 85 60 42 24 100 40 1 2.7810085
CCB1-105/60 105 60 45 24 100 40 1 2.7810105
CCB1-125/60 125 60 65 24 100 40 1 2.7810125
CCB1-140/60 140 60 76 25 100 40 1 2.7810140
CCB1-156/90 156 90 95 40 100 40 1 2.7810156
CCB1-178/90 178 90 105 40 130 50 1 2.7810178
ZMRŠŤOVACIA TECHNIKA
CCB - zmršťovacie rozdeľovacie hlavy
Vlastnosti a použitie: je to teplom zmrštiteľná polyolefínová hlava s jed-
ným vývodom a lepidlom vo vútri. Ponúka vynikajúcu odolnosť voči oxidácii,
ultrafialovému žiareniu a má vynikajúce vodotesné vlastnosti. Je vhodná pre
použitie v otvorenom priestranstve aj v zemi (do 1kV). Určená je pre tele-
komunikačné káble s PVC alebo XLPE izoláciou. Štandardná farba: čierna.
Skladovanie: skladujte v chlade, suchu, vetranom sklade (maximálna tep-
lota 35°C) a v uzavretom priestore.